（別紙）

令和   年   月   日

ＪＡ交流ひろば「とれたて元気市 広島店 ・ となりの農家店」

視察申込書

全国農業協同組合連合会広島県本部

園芸部 直販課 宛

（Tel：082-831-1131 Fax：082-846-4723）

団体名

申込者              ㊞

                       連絡先    －    －

下記のとおり施設の視察を申込みます｡

記

１．視察日時 ：令和  年  月  日（  曜日）（  時  分）～（  時  分）

２．代表者  ：

３．構成・人数：                                名

４．視察目的  ：

５．交通機関 ： 車 ・ バス（   台） ・ 電車 ・ タクシー

６．その他  ：

（１）店内の写真撮影希望      （ 有 ・ 無 ）

以上